お得意様各位 新製品のご案内
謹啓 貴社益々ご盛栄の由心よりお慶び申し上げます。

また平素は当社製品に多大なるご支援を賜り厚く御礼申し上げます。
掲題の件、以下にご報告させて頂きます。

TANAKA WORKS CO,.LTD. JAPAN

㈱タナカ

※新製品 Heckler & Koch USP  EVOLUTION  High Performance ModelGun
　　　ヘッケラーアンドコッホ　USP　エボリューション　ハイパフォーマンス　モデルガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・H&K（USP＆P8）モデルガン　マガジン （黒色）　　　　　　　　　　　　　　      　　\3,500+税

・H&K（USP＆P8）モデルガン　マガジン （白色）　　　　　　　　　　　　　　 　　　　\3,500+税

・エボリューション２　カートリッジ　10発入り　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　\4,500+税

※ Smith&Wesson  M500  .500Magnum 8- 3/8 inch   Stainless Ver.2  ModelGun
　　　スミスアンドウェッソン　M500　.500マグナム　8インチ ステンレス　バージョン2　モデルガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.500Magnum　7㎜トリプルキャップ・カートリッジ　５発セット 　　　 　　　　　　　\4,000+税

※

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・.38special　カートリッジ　５発セット 　　　　　　　 　　　　　　 　　 　　　　　　　\1,750+税

・.357Magnum　カートリッジ　５発セット　　　　　　　 　　　　　　　 　　　　　　　\1,750+税

・M360J SAKURA　ブラックローズ・スムースグリップ 　　　　　　 　 　　　　　　　　\6,800+税

※

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

※ COLT  S.A.A.45 Detachable Cylinder 7- 1/2 inch

コルト　シングル・アクション・アーミー デタッチャブル・シリンダー 7-1/2inch　キャバルリー　ヘビーウェイト　ガスガン

1ケース12挺入り

（one case of 12 piece）

・SAAウォールナット木製グリップ　　　　       　              　　　        　        　\3,500+税

・SAA黒檀グリップ　　　　                   　                   　　　    　         　　　\5,800+税

・SAAパール調グリップ（白）　　                　                   　　　    　         　\7,500+税

※ Bolt Action Air Cocking Gun
　　　　　　Kar98kエアー　　ボルト・アクション・エアー・コッキング・ガン

1ケース3挺入り

（one case of 3 piece）

新価格 ・モーゼル革製スリング（茶）(Leather Sring　for 98k Series  Brown)　　　　　　 ￥12,500+税　2/20ご注文分より新価格適用

新価格 ・zf41スコープ&マウントセット(zf41Scope＆Mount set)　    　　　　　 　　　　　\15,800+税　2/20ご注文分より新価格適用

JAN CODE : 4  537212  007498               ¥28,500 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

オプションパーツ（Option Parts）

・Kar98k AIR マガジン(24rd Magazine for 98k AIR)　　  　　　　　　　　　　　　 \1,800+税

・.38special　カートリッジ　6発セット　 　　　　          　　　　　　　　　　　　　　  \2,100+税

・アメリカンウォールナットグリップ（チェッカー入り）　　　　　　　　　　　　　　　　　 \6,800+税

JAN CODE : 4  537212  007665               ¥26,000 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

Smith&Wesson

スミスアンドウェッソン　M360ジェイ 【サクラ】ヘビーウェイト モデルガン

大迫力のトリプルキャップ仕様モデルガン！

先月鮮烈デビューを果たし新たなヘビーウェイト素材“ハイパフォーマンス樹脂”を採用したH&K P8に続き
ハイパフォーマンス樹脂採用モデル第二弾！

装いも新たにH&K USPモデルガンの登場です！

JAN CODE : 4  537212  008105　　　新価格 ¥25,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

COLT   Detective Special 2inch HeavyWeight MODEL GUN
コルト　ディテクティブスペシャル　2インチ　ヘビーウェイト　モデルガン

発火に特化したモデルとして生まれ変わりました。

3月６日（月）までにご注文下さいますよう宜しくお願い致します。

JAN CODE : 4  537212  006842　　　　　¥22,000 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

JAN CODE : 4  537212  006057　　　　　　　¥63,000+税

3月１３日（月）に発送致しますので、

カートリッジも硬質アルミ素材に変更された、Evo2へと進化し快調な作動をお楽しみ頂けます。

JAN CODE : 4  537212  008099　　　　　¥24,800 + 税

オプションパーツ（Option Parts）

USPはグローブをしたままでも扱いやすい人間工学に基づいたフレーム形状や、
コック＆ロックが可能なM1911同様のレバー操作にデザインされた、

まさに汎用自動装填拳銃（Universal Selfloading Pistol）として誕生しました。
このポリマーフレームのパイオニア的存在であるUSPモデルを、

ABSの特性とHWのような重量を合わせ持つHP樹脂（ハイパフォーマンス樹脂）を採用し、